
 
 

 
 

PM for sprintløp ONSDAG 15. mai 2019 
 

Vestmjøsa-cup løp 1 

Sprintcup løp 4 
Klubbmesterskap sprint for arrangørklubbene 

 
Løyper:  

 

 Løyper    
 N – 1080 m (6 poster)  

 C – 1160 m (9 poster)   
 B – 1470 m (9 poster)   

 A – 2000 m (13 poster)  

 

 

Arena: Parkering og arena på Øverby Skistadion, Øverbyvegen 95, 2825 Gjøvik (GPS-                       

koordinater: 60,800723 , 10,643603). Ingen merking. 

 

Toaletter: Ingen toaletter på arena. 

 

Terreng:  Park- og skogsterreng med mange stier og veier. Skogsterrenget har brukbar 

fremkommelighet, men det fins noe vindfall enkelte steder. De to lengste løypene kommer 

i befatning med Øverby Klatrepark. I dette området er det noe tråkk, apparatur og tau-

anordninger som ikke er avmerket på kartet. Vi ber løperne om å vise forsiktighet ved 

passering av disse anordningene. De fleste løypene vil mot slutten komme i kontakt med 

det som var lokalitetene til Øverby Kompetansesenter (nord for arena). Det er åpninger i 

gjerdet vest for disse lokalitetene, slik at det er mulig å bevege seg helt inntil husene 

uten å måtte klatre over gjerder. A-løypa kommer i kontakt med et nytt hogstfelt i nord-

vestlig del av løpsområdet. Feltet ligger i utkanten av kartutsnittet, rett vest for en nord-

sør-gående skiløypetrase. Hogstfeltet er ikke inntegnet ordinært men er avmerket med en 

lilla skravering på løpskartene. 

 

Kart:  Øverby (utsnitt av kartbasen Øverby-Bergsmarka), utgitt 2018. Målestokk 1:5000, 

ekvidistanse 5 m.  

 

Start:              Fri start i tidsrommet kl. 18.00 – 18.45. Start er i umiddelbar tilknytning til arena, derfor 

ingen merking til start. Kartene for løypene N og C hentes på arena. De som stiller i 

løypene A og B får kart i startøyeblikket på start. 

 

Poster:  Hengende EKT-enheter og sprintbukker benyttes. Ingen merking fra sistepost til mål. Det 

fins en del permanente poster i terrenget av typen små og flate, til dels i nærheten av og til 

og med på samme detaljer som brukes i dette løpet. Det står tallkoder avmerket på disse 

postene, som ikke har noe med dette løpet å gjøre. De riktige kodene står avmerket på 

selve EKT-enheten for postene der hengende enheter benyttes og på selve bukken for 

postene der sprintbukker benyttes. 

 



 

Resultater/  

strekktider:  Legges ut på Eventor umiddelbart etter løpet. Utover «strekktidslapp» er det ingen 

resultatservice på arena. Det blir muligheter for å legge inn GPS-spor på Livelox etter 

løpet. 

 

Løpsleder: Are Strandlie, tlf 41000699. 


